
  

 

 

 
 

Provvedimento d’urgenza 

LA DIRETTRICE 

 

VISTA: la legge 2 agosto 1990 n. 241, “Nuove norme in materia di procedimento amministrativo e 
di diritto di accesso ai documenti amministrativi”; 
VISTO: lo Statuto di Ateneo, emanato co D.R. del 27 febbraio 2012, entrato in vigore il 21 marzo 
2012, e successive modifiche; 
VISTI: il regolamento generale di Ateneo, emanato con D.R. 28451 del 05/08/2013 ed il regolamento 
per le Borse di Studio e approfondimento, emanato con D.R. n. 12012 del 29.09.2011 e successive 
modifiche ed integrazioni; 
VISTA: la richiesta prot. n. 2512 del 23/07/2024 con la quale il prof. Marco Maggiore chiedeva di 
procedere al bando per l’attribuzione di una borsa di studio e approfondimento dal titolo 
“Catalogazione e studio di testi medievali dell’Italia meridionale” della durata di 3 mesi e di importo 
totale pari a euro 2.400 a valere sul fondo Ateneo 2023 del prof. Maggiore stesso;  
VISTO: il provvedimento n. 169 prot. n. 2546 del 25/07/2024 con il quale veniva indetta la selezione 
per l’attribuzione della borsa di studio e il successivo bando prot. n. 2554 del 26/07/2024; 
VISTO: il verbale della commissione giudicatrice che si è riunita in data 2 settembre 2024 ed ha 
proceduto all’analisi delle domande pervenute; 
 

DISPONE 

 

Art. 1 - L’approvazione degli atti della procedura di selezione; 
Art. 2 - L’assegnazione della borsa di studio e approfondimento dal titolo “Catalogazione e studio di 
testi medievali dell’Italia meridionale” della durata di 3 mesi e di importo totale pari a euro 2.400, a 
decorrere dal 10 settembre 2024, al candidato: 

dott. Mattia Corallo 

 

Il presente provvedimento sarà sottoposto alla ratifica del prossimo Consiglio di Dipartimento. 

 

 

f.to digitalmente 

LA DIRETTRICE 
Prof.ssa Roberta Ferrari 


		2024-09-04T12:09:52+0200
	ROBERTA FERRARI




